[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]Camara Municipal de

Formiga

Cilladle day frecas JGrancas

	[image: image1.jpg]
	CÂMARA MUNICIPAL DE FORMIGA / MG
Cidade das Areias Brancas

CNPJ. 20.914.305/0001-16
	[image: image2.jpg]

[image: image3.png]Camara Municipal de

Formiga

Cidadle Lay foecas JGrancas

Portaria Nº 25/2022

O Presidente da Câmara Municipal de Formiga, Marcelo Fernandes de Oliveira – Marcelo Fernandes, no uso das atribuições que lhe conferem a Lei Orgânica Municipal e o Regimento Interno,
RESOLVE:

Art. 1º Nomear a Comissão Organizadora do Processo Seletivo do Jovem Aprendiz da Câmara Municipal de Formiga.

Art. 2º A Comissão será composta pelos servidores públicos efetivos:

- Marco Aurélio Almeida – Arquivista do Legislativo – Presidente

- Antônio Carlos de Campos Júnior – Agente Legislativo - Membro

- Flávia Bernardo Barboza Mendonça – Auxiliar Contabilista Legislativo -

   Membro
Art. 3º A comissão terá como atribuição a organização e o acompanhamento de todas as etapas do processo seletivo para a contratação do Jovem Aprendiz da Câmara Municipal de Formiga, conforme edital a ser posteriormente publicado.

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se;

Publique-se;

Cumpra-se.

Câmara Municipal de Formiga, 16 de março de 2022.

	Marcelo Fernandes de Oliveira-Marcelo Fernandes

	Presidente

PAGE
___________________________________________________________________________

Praça Ferreira Pires, nº 04 – Centro – Formiga / MG – Cep:35.570-022 – Tel.: (37) 3329-2600

Site: www.camaraformiga.mg.gov.br – e-mail: secretaria@camaraformiga.mg.gov.br

[image: image4.jpg]